平成 23 年３月９日

各  位

                                                  会 社 名  株式会社 DPG ホールディングス

                                                  代表者名  代表取締役社長 松田 純弘

                                                （コード番号 ３７８１ 名証セントレックス）

                                                  問合せ先  ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 篠塚 剛

                                                （Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５４６４－３０６０）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主及び筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

   平成23年３月９日付で一之瀬健治氏より東海財務局長に提出された「変更報告書（報告義

務発生日平成23年３月４日）がEDINETに掲載され、その記載内容に基づき、主要株主である

筆頭株主の異動があったと判断いたしました。

２．当該株主の名称等

新たに筆頭株主となった主要株主の名称等

(1) 氏名       上山篤志

    住所       東京都渋谷区

    当社との関係   当社の子会社である株式会社SPARKS代表取締役

主要株主及び筆頭株主でなくなった株主の名称等

(2) 氏名       一之瀬健治

    住所       静岡県三島市

    当社との関係

平成23年1月31日付で、当社が合同会社トリコロール２より借り受けた、金銭消費貸借契

約の原資として、合同会社トリコロール２は一之瀬氏より平成23年1月31日付にて、金銭消

費貸借契約を締結いたしました。その金銭消費貸借契約の一部担保として、当社株主（当社

の子会社である株式会社SPARKSの旧株主８名）より平成21年12月21日付の株式会社SPARKSと

の株式交換により割当てられた当社株式74,880株を、平成23年１月31日付譲渡担保契約にて

担保提供を受けておりましたが、合同会社トリコロール２が一之瀬氏より借り入れた50,000

千円を平成23年３月４日に返済したことにより、当該担保契約が解除されたものであります。

－１－

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合 ※ 大株主順位

一之瀬健治 74,880 個
(74,880株) 30.72 ％ 第１位

異 動 前
上山篤志 24,480 個

(24,480株) 10.04 ％ 第２位

上山篤志 24,480  個
( 24,480 株) 10.04 ％ 第１位 異 動 後

(平成 23年３
月４日現在) 一之瀬健治 0  個

(  0 株) ― ―

４．今後の見通し

   今回の筆頭株主の異動による業績への影響はございません。

以  上

－ 2 －